EXECUÇÃO

1

Serviço de
manutenção e

recarga de
extintores de
incêndio para

a Gerência
Regional do
Trabalho de

Londrina, por
EMPREITADA

GLOBAL.

Recarga Extintor de
Incêndio PQS 4 kg BC

3662

SERVIÇO 01 25,00 25,00

R$ 635,00
(seiscentos e
trinta e cinco

reais)

AVENIDA
RIO

BRANCO,
269 –

JARDIM
SHANGRI-
LÁ - CEP
86.070-

535

30 dias

Recarga Extintor de
Incêndio PQS 4 kg ABC

SERVIÇO 02 50,00 100,00

Recarga Extintor de
Incêndio PQS 6 kg BC

SERVIÇO 02 30,00 60,00

Recarga Extintor de
Incêndio PQS 6 kg ABC

[...]

Dispensa de Licitação, com fulcro no art. 75, II da Lei 14.133/2021.

1.3. O prazo de vigência da contratação é de 30 dias contados do(a)  recebimento da nota de empenho pela contratada, na forma 
do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. 

1.4. O custo estimado da contratação é de R$ 635,00 (seiscentos e trinta e cinco reais), conforme custos unitários apostos na 
tabela acima.

1.5. O valor do frete de retirada e entrega está incluso no preço, ficando a cargo da contratada. 

2. Fundamentação da contratação

2. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO